Implementace Planu odpadového hospodatstvi CR

Realizaéni programy CR pro obdobi 2003 — 2004

REALIZACNI PROGRAM CR PRO BIOLOGICKY ROZLOZITELNE ODPADY -&. 6

Gestor Realizaéniho programu CR pro biologicky rozloZitelné odpady (RP BRO): Ministerstvo Zivotniho prosti-edi, odbor odpadii

1. Ridici tym:

JMENO Telefon, Fax E-mail Poznamka

Ing. Michaela Veliskovd |267122056 Fax: 267311545 veliskova@env.cz vedouci pracovni skupiny

Ing. Karol Durdik 267122795 durdik@env.cz zastupce ved. prac. skupiny

Ing. Milena Vrkoslavovd |221812361 vrkoslavova@mze.cz Ministerstvo zemédélstvi CR

221812985 Odbor zemédélsko

potravindiského inZenyrstvi

Mgr. Miloslava Tomikova |267122208 tomikova@env.cz koordinator POH CR a
realizacnich programil

RNDr. Dragica Matulova, |220197421 dragica_matulova@vuv.cz zastupce VUV T.G.M. CeHO

CSc.

Zpracovatel RP BRO: CZ Biom — Ceské sdruZeni pro biomasu, Praha

Ing. Jaroslav Vana, CSc.

233022354

vana@vurv.cz

Statutarni zastupce zpracovatele
VURYV Ruzyné

Ing. Antonin Slejska 233022241 Mobil: 603113312 slejska@centrum.cz VUZT Ruzyné
2. Seznam ¢lend pracovni skupiny pro zpracovani RP BRO:

SUBJEKT Jméno zastupce Telefon, Fax E-mail Poznamka
Ministerstvo pramyslu a RNDr. Irena Zbytovska 224852257 zbytovska@mpo.cz Odbor podpory prumyslu
obchodu
Ministerstvo zdravotnictvi | Vladimir Vostry 224972646 vladimir.vostry @mzcr.cz Odbor investi¢niho rozvoje
CR
Ministerstvo financi Ing. Jaromir Kélal 257042833 jaromir.kalal @mfcr.cz Odbor financovani

257042850 podnikatelské sféry
Statni zdravotni dstav MUDr. Magdalena Zimova 267082267 mzimova@volny.cz ved. odborné skupiny a
NRL pro hygienu pudy a
odpady
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SUBJEKT Jméno zastupce | Telefon, Fax | E-mail Poznamka
Plzensky kraj Ing. Véra Rozsypalova 376347365 Vera.Rozsypalova@seznam.cz MU Klatovy, odbor ZP
Liberecky kraj Mgr. Robert Bldha 485226388 Robert.Blaha@kraj-Ibc.cz KU, odbor ZP a Z

Alena Frankovd 485226442
Jihocesky kraj Ing. Véclav Hajny 387747478 hajny @kraj-jihocesky.cz KU, odbor ZP a Z
Olomoucky kraj Ing. Lenka Kramaiova 585508408 Lkramarova@Xkr-olomoucky.cz KU, odbor 7P a Z
Moravskoslezsky kraj Ing. Katefina Kozova 595622375 Katerina.kozova@kr- KU, odborZP aZ
moravskoslezsky.cz
HI. mésto Praha Ing. Anna Vedralova 236004362 anna.vedralova@cityofprague.cz Magistrat HMP, odbor
Mgr. Jitka Kluzovd 236004474 Jitka.kluzova@cityofprague.cz infrastruktury
Zlinsky kraj Ing. Milos Stastny 576011604 milos.stastny @kr-zlinsky.cz KU, odbor ZP a Z
IREAS, Praha Ing. Lenka Camrova 222232142 camrova@ireas.cz Konzultanti pro oblast
Jan Slavik 777267532 ekonomiky
SLEEKO, Praha Ing. Zdenka Kotoulova 274818715 kotoulova@quick.cz Zpracovatel metodiky pro
728948990 BRKO
Vyzkumny tstav 1.Ing. Petr Pliva 233022367 pliv@quick.cz Odborni konzultanti
zemédé€lské techniky Ing. Oldrich MuZik 23302 olafm @centrum.cz
Maria Kolldrovd 233022457 Maria.Kollarova@seznam.cz
VUT Brno Dr.Ing. Zdenck Pospichal | 541149360 pospichal @fch.vutbr.cz Spolufesite]l RP
Fakulta chemickd 603826910 zpospich@sky.cz
Jihomoravsky kraj Ing. Vlastimil Sunka 541652625 sunka.vlastimil @kr-jihomoravsky.cz | KU Jm kraje -OZPaZ
ISES s.r.o., Praha Ing. Pavel Rejlek 233339718 rejlek@ises.cz Zpracovatel KKOH a
Karel Bursa 233338259 1ses@ises.cz POHk Pa,KH,Li
EKOS Hradec Kralové Ing. Pavla Finfrlova 495615120 ekoshk.as@tiscali.cz Clenka zastupitelstva KH
603202623 kraje
Ceska asociace OH Lubo$ Hora 602403512 ekodendral @volny.cz EKODENDRA
Ing. Eva Smés$na 283061319 sm@asa-cz.cz ASA s.r.0.
Hospodaiska komora CR | Ing. Radim Kovaiik 597479388 kovarik @fite.cz KHK Moravskoslezsky
602736189 kraj
Potravinfskd komora CR | RNDr. Martina Vrbova vrbova@ekokom.cz EKO-KOM a.s. Praha
NNO D¢éti Zemé Ing. Milan Havel 222781471 Milan.Havel @arnika.org odborny konzultant

Brono Monok
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SUBJEKT | Jméno zastupce | Telefon, Fax | E-mail | Poznamka
Ustiedni kontrolni a Ing. Olga Blahova 257294 217 Olga.Blahova@ukzuz.cz Oddéleni registrace
zkuSebni ustav zeméedeElsky hnojiv
Ceska zemédelska Ing. Vlastimil Altman 224383144 altv@TF.CZU.cz Technicka fakulta
univerzita v Praze
A.S.A., spol. s .r.o. Praha |Ing. Tom4s Palecek 602 378 927 tp@asa-cz.cz Odborny konzultant
Pozndmka:

- kurzivou jsou uvedeni zdstupci clenii pracovni skupiny

Pocet ¢leni pracovni skupiny — stav ke dni 5.8.2003: 28 + 7 ¢leni Fidiciho tymu




